Indicação    n.°  167/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a construção de um cômodo para

funcionar como depósito para brinquedos e outros objetos na EMEI Lar Infantil.

Visando melhorar a organização e a conservação dos brinquedos usados

pelas crianças.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

Maria Ap. da S. G. Mateus

= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =